

Stald Wee ApS

Brændsøvej 13, Gandrup, 9510 Arden

CVR-nr. 33 86 81 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Wee ApS Brændsøvej 13, Gandrup 9510 Arden
	CVR-nr.: 33 86 81 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering primært indenfor hestesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -279.363 kr. mod -149.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.792 kr. mod -145.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

JNØ Invest ApS som ejer alle anparterne i Stald Wee ApS, indestår for likviditeten i selskabet.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening eller ved kapitaltilskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-279.363	-149.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.986	-18.128
Andre finansielle indtægter	10.369	4.243
Øvrige finansielle omkostninger	-66.606	-99.379
Resultat før skat	-355.586	-263.029
Skat af årets resultat	2.794	117.568
Årets resultat	-352.792	-145.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-352.792	-145.461
Disponeret i alt	-352.792	-145.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.684	77.670
Materielle anlægsaktiver i alt	57.684	77.670
Anlægsaktiver i alt	57.684	77.670
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	350.000	368.033
Fremstillede varer og handelsvarer	0	18.000
Varebeholdninger i alt	350.000	386.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.025
Tilgodehavende selskabsskat	146	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.794	69.168
Andre tilgodehavender	0	40.101
Tilgodehavender i alt	2.940	116.294
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.739	29.127
Værdipapirer i alt	23.739	29.127
Likvide beholdninger	169.697	328.224
Omsætningsaktiver i alt	546.376	859.678
Aktiver i alt	604.060	937.348

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-80.000	-2.261.518
Egenkapital i alt	0	-2.181.518
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.823	2.830.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	587.823	2.830.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24.369
Anden gæld	1.237	264.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.237	288.783
Gældsforpligtelser i alt	604.060	3.118.866
 Passiver i alt	604.060	937.348
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.261.518	-2.116.057
Årets overførte overskud eller underskud	-352.792	-145.461
Koncerntilskud	2.534.310	0
	-80.000	-2.261.518

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende sag mod SKAT, vedrørende momsfradrag, man forventer ikke at tabe sagen, der anlagt krav fra SKAT på 266 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNØ Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i modersleksabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
